ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DO SUL

PORTARIA N.º 163, de 23 de setembro de 2010.

JORGE ANTONIO COMUNELLO, PREFEITO MUNICIPAL  de Formosa do Sul, no uso de suas atribuições designadas na Lei Orgânica Municipal, pela presente:

RESOLVE:
Art 1º - Designar a Sra. VILSA MARIA CORIOLETTI, exercente do cargo de Secretária Municipal de Administração, Fazenda e Planejamento, a prestar em nome do Município, as informações solicitadas pela Agência Reguladora Intermunicipal de Saneamento – ARIS, no prazo solicitado pela mesma.

Art 2º - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Executivo Municipal de Formosa do Sul, em 23 de setembro de 2010.

________________________________

JORGE ANTONIO COMUNELLO
Prefeito Municipal

Registrada e Publicada em data supra
PAGE
Pagina 1